
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny  

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

OR.0050.12.2024 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Wielgomłyny wykazu miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich  

komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw, rad dzielnic miasta st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów, 

prezydentów miast zarządzonych                                                                                                  

na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U.              

z 2023r., poz. 2408) zarządza się, co następuje:  

                                      

 § 1.Wyznaczam na obszarze gminy Wielgomłyny miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, rad 

dzielnic miasta st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

Sołeckie tablice ogłoszeń w miejscowościach: Wielgomłyny, Krzętów, Niedośpielin, 

Perzyny, Trzebce, Sokola Góra, Rudka, Myśliwczów, Wola Kuźniewska, Karczów, Zagórze, 

Kruszyna, Rogi, Goszczowa, Pratkowice, Wola Życińska, Zalesie. 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

publicznej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Wielgomłynach. 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

             Wójt Gminy Wielgomłyny  

 

                         mgr Bogumiła Dyktyńska 


